REQUERIMENTO Nº 155/2012

Solicitação de informações sobre segurança do
trabalho.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhado
ofício  ao  Prefeito  Municipal  solicitando-lhe  que  envie  a  esta  nobre  Casa  de  Leis
informações relativas à Vigilância Sanitária de Toledo e Licenças Sanitárias em Postos
de Saúde.

1. Existe profissionais na área de segurança do trabalho? Quantos?
Esta quantidade é suficiente para a demanda do Município?

2. Com  que  frequência  os  técnicos  fazem  vistorias  nos  próprios
públicos?

3. Encaminhar relatório com os laudos dos técnicos de segurança
do trabalho de janeiro de 2011 até a presente data. (contendo local, data, nome do
técnico e avaliação).

SALA DAS SESSÕES, em 14 de junho de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E49F4263C9A7DE4CE4F0D08D65F04B9F CODIGO DO DOCUMENTO: 000796
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 155/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos